
Автобус в Хорватію зі Львова 2025 

ЛЬВІВ— Стрий — Мукачево - Ужгород— Загреб – Задар-Біоград на 

мору — Водіце - Шібенік — Трогір —Спліт –Оміш - Брела - Башка 

Вода-МАКАРСЬКА 

з 06.06.2025 до 21.09.2025 
Виїзд зі Львова: щовівторка, щоп'ятниці 

Виїзд з Макарської/Спліта: щосереди, щосуботи 

07:00 Львів Приміський вокзал 

08:00 Стрий заправка «ОККО», вул. Болехівська 49 

11:30 Мукачево заправка «UPG», вул Лавківська 1-ж  

12:00  Ужгород АЗС OKKO (на кільці, при в'їзді в місто зі сторони с. Барвінок) 

Вартість квитків на автобус в Хорватію 

Вартість квитка в одну сторону - 100 євро 

Вартість у 2 сторони 
повернення через 

7 днів 

повернення через 

10,11,14 днів 

Львів - Макарська/Брела/Башка Вода/Оміш 150 євро 170 євро 

Львів-

Спліт/Задар/Біоград/Водіце/Шібенік/Трогір 
130 євро 150 євро 

Львів - Загреб 130 євро 150 євро 

Розклад руху автобуса в Хорватію 

Час відправки 

з України 

Зупинка 
 Час прибуття в Україну 

(орієнтовний) 

07:00 
ЛЬВІВ 

Приміський вокзал, напроти ТЦ СКРИНЯ 
22:00 

08:00 
СТРИЙ 

заправка «ОККО», вул.Болехівська 49 
21:00 

11:30 
Мукачево 

АЗС «UPG», вул. Лавківська, 1-Ж 
17:00 

12:00 
Ужгород 

АЗС ОККО (в"їзд зі сторони с. Барвінок) 
16:30 

https://maps.app.goo.gl/Mb2HJWGtxPMYrnoc7
https://maps.app.goo.gl/XPtiomUz1PcAc1vH8
https://goo.gl/maps/Brc4RaqMZADLcqRGA?coh=178571&entry=tt
https://maps.app.goo.gl/jwFpsLJNAevsvgDQ6


Час відправки 

з України 

Зупинка 
 Час прибуття в Україну 

(орієнтовний) 

      

Час 

відправки з 

Хорватії 

Зупинка 

Час прибуття в 

Хорватію  

(орієнтовний) 

01:00 

 (наступного 

дня) 

Загреб 

McDonalds Buzin Av. Većeslava Holjevca 62 
01:00 

23:55 
Задар 

АЗС Crodux Derivati Dva d.o.o. 
05:00 

23:30 

Біоград на мору Станція заряджання 

електромобілів 

(адреса: D8 1a, біля супермаркету Lidl) 

05:30 

23:10 

Водіце  

АЗС INA, Magistrala 21 (біля гіпермаркету 

TOMMY) 

06:00 

22:40 
Шібенік АЗС Ina Ražine-zapad 

Južna magistrala 1 
06:30 

22:00 Трогір Готель Medena (автобусна зупинка)  07:30 

21:40 Аеропорт Спліт 
07:45 

20:45 
Оміш (Локва Рогозніца) 

автобусна зупинка неподалік від готелю 

Holiday Village Sagitta 

08:50 

20:20 

Брела 
Brela Kricak - autobusna postaja, Stjepana 

Radića 1 

прибуття 

- https://maps.app.goo.gl/PrkGqBDxkkbVGcaDA 

відправка 

- https://maps.app.goo.gl/NY7AkPbuy3NbUEna6 

09:10 

https://maps.app.goo.gl/y1wvDyYGAqZ5ryfV8
https://maps.app.goo.gl/9uZd3HHHtV11TRyP9
https://maps.app.goo.gl/9uZd3HHHtV11TRyP9
https://maps.app.goo.gl/s7TAhSNrVBB5ryMr9
https://maps.app.goo.gl/s7TAhSNrVBB5ryMr9
https://maps.app.goo.gl/7o2WL5pi6UmjVpR17
https://maps.app.goo.gl/7o2WL5pi6UmjVpR17
https://maps.app.goo.gl/7o2WL5pi6UmjVpR17
https://maps.app.goo.gl/XSMDbMfk8yvmwXPu7
https://maps.app.goo.gl/XSMDbMfk8yvmwXPu7
https://maps.app.goo.gl/MidNvEWK47V276vU7
https://maps.app.goo.gl/omsnBs88ckR95zY98
https://maps.app.goo.gl/QEwihy4SMKMWY2HE7
https://maps.app.goo.gl/PrkGqBDxkkbVGcaDA
https://maps.app.goo.gl/NY7AkPbuy3NbUEna6


Час відправки 

з України 

Зупинка 
 Час прибуття в Україну 

(орієнтовний) 

20:10 
Башка Вода 

Ul. Ivana Meštrovića 20 
09:20 

20:00 
Макарська 

АЗС INA,  біля готелю Makarska Sunny Resort 
09:40 

*час відправлення та прибуття казаний орієнтовний і залежить від 
часу перетину кордонів, завантаженості доріг та погодних 

умов. Перевізник не несе відповідальності за відхилення від 

графіка.  

Умови акції Раннє бронювання — оплата 30% на протязі 3 днів від 

дати бронювання, решта — за 21 день до виїзду. 

Оплата здійснюється у гривнях по комерційному курсу, вказаному на 

сайті. 
 

місця 2-3 ряди (без можливості вибору конкретного місця в цих 

рядах)  - доплата 400 грн. НЕТТО на 1 пасажира в одному напрямку.  

місця 4-6 ряди (без можливості вибору конкретного місця в цих 

рядах) - доплата 300 грн. НЕТТО на 1 пасажира в одному напрямку.  

бронювання конкретного місця в салоні з 7 ряду та до кінця 

автобуса - доплата 150 грн. НЕТТО на 1 пасажира в одному напрямку.  

Додатковий багаж- доплата 1000 грн. за одиницю в одному напрямку. 

ВАЖЛИВО! 

*Перевезення дитини до 2-х років - згідно з нормами міжнародних 

автобусних перевезень, всі діти повинні мати окреме місце в автобусі.  

Підвезення від зупинки на курорті до готелю чи вілли не здійснюється. У 

разі потреби надання трансферу, просимо заздалегідь запитувати таку 

можливість та вартість. 

Які документи мають бути на виїзд дитини? 

 Закордонний біометричний паспорт, дійсний щонайменше 180 днів 
після запланованої дати виїзду з Шенгенської зони. 

 Для дітей до 18 років дозвіл на виїзд. У супроводі мами дозвіл від 

батька не потрібний, у супроводі інших осіб необхідно мати дозвіл 

від двох батьків. 

https://maps.app.goo.gl/8tp8yVMMYSGjVZNw
https://maps.app.goo.gl/Ws8BmjJP1ZW9GciRA


 Нотаріально завірена згода на виїзд дитини за кордон із 

зазначенням у цій згоді країни виїзду та відповідного періоду 

перебування. 
 Всім дітям обов'язково з собою необхідно мати оригінал свідоцтва 

про народження. 

Звертаємо вашу увагу, що останнім часом виникла проблема 

перетину кордону дітьми 16-18 років, що подорожують самостійно. 
Тому, не дивлячись на те, що Українське законодавство дозволяє 

дітям від 16 років вже самостійно перетинати кордон, у випадку 

якщо зараз діти 16-18 років подорожують без батьків, для 

уникнення проблем на кордонах ми наполегливо радимо мати 

довіреність від батьків на супроводжуючого. 

 


	Автобус в Хорватію зі Львова 2025
	Вартість квитків на автобус в Хорватію
	Вартість квитка в одну сторону - 100 євро

	Розклад руху автобуса в Хорватію


